
        
 

Uchwała Nr XLII/356/17 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

w sprawie uchwalenia Programu pn. „Bezpieczna Gmina na lata 2017 - 2020”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,                            

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miejska  

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Program pn. „Bezpieczna Gmina na lata 2017 – 2020” 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

                  Paweł Chyt 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


